[image: gerb_new]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ТАСЕЕВСКИЙ РАЙОН
ТАСЕЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]27.04.2016 г.                                      с. Тасеево                                             № 9-28/5

О внесении изменений в решение Тасеевского сельского Совета депутатов от 28.10.2015 № 3-7/5 «Об утверждении Порядка увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе»

В соответствии со статьей 13.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Тасеевского сельсовета Тасеевского района Красноярского края, Тасеевский сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:
1. Внести в решение Тасеевского сельского Совета депутатов от 28.10.2015 № 3-7/5 «Об утверждении Порядка увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе» (далее - Решение) следующие изменения:
- абзац 4 из текста пункта 2 приложения к Решению исключить.
2. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на Председателя Тасеевского сельского Совета депутатов Соловьеву Лидию Анатольевну.
3. Решение вступает в силу после официального опубликования в периодическом печатном издании «Ведомости Тасеевского сельсовета».

		Председатель Тасеевского
сельского Совета депутатов

Л.А. Соловьёва
	Глава
Тасеевского сельсовета

Я.А. Никоноров

		Председатель Тасеевского
сельского Совета депутатов

Л.А. Соловьёва
	Глава
Тасеевского сельсовета

Я.А. Никоноров

image1.jpeg